
Câmpus Itapetininga - Técnico em Edificações - Vespertino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004455-3 YASMIN FERNANDA TOMAZ PIATRANGELE ROCHA 08/03/2005 13,0 13,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

01.004324-6 ANNA SCHNEIDER SAVELOVAS 04/07/2004 11,0 12,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

01.001351-2 BRUNO HENRIQUE DE CAMPOS VALIM 23/12/1999 13,0 9,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

01.008727-8 ETTORE ENZO SILVA FEROLDI 06/05/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

01.006232-1 ANNA ESTHER FERREIRA COLLAÇO 17/02/2004 10,0 12,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

01.000311-7 BEATRIZ DE LIMA DUARTE 29/03/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

01.000402-2 GUILHERME MOREIRA SIMOES 14/02/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

01.000346-5 EDUARDO PRESTES MEDEIROS 17/10/2006 9,0 10,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

01.004652-3 MATEUS FELIPE SOARES RIBEIRO 15/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

01.007518-6 LUMA MORAIS MAIA 18/10/2000 8,0 9,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

01.009851-4 GABRIEL SEABRA DE SOUZA 01/07/2000 8,0 8,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

01.009468-6 MARIA PAULA CERQUEIRA GALVAO 13/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 12 Aprovado 

01.004044-3 ILMA APARECIDA OLIVEIRA 09/04/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Aprovado 

01.012124-2 FERNANDO ORESTES RODRIGUES 21/01/1980 5,0 9,0 14,0 14,0 14 Aprovado 

01.001263-6 MELISSA GRAZIELLE OHARA GUIMARÃES 29/11/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Aprovado 

01.002281-8 RICARDO MARTINEZ DA SILVA JUNIOR 13/05/2005 5,0 8,0 13,0 13,0 16 Aprovado 

01.000211-2 BARBARA FRANCINE MARIANO 11/04/2022 6,0 6,0 12,0 12,0 17 Aprovado 

01.006188-2 EDILSON RAONY COELHO DOS SANTOS 14/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 18 Aprovado 

01.008401-5 YASMIN CRISTINA DE OLIVEIRA 03/07/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 19 Aprovado 

01.000280-4 PEDRO AUGUSTO SANTONI MASSONI 25/10/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 20 Aprovado 

01.000226-0 JUAN CARLOS TERRA RODRIGUES 19/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002850-2 LUANA BERTA BATISTA 15/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003896-6 LARISSA CRISTINA SANTOS DA SILVA 17/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004541-7 CAUÃ CAMARGO FERNANDES 02/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004681-3 ELAINE CRISTINA GOUVEIA 22/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004913-1 JHONLEY CARREIL DE SOUZA 12/07/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006455-0 MARIA EDUARDA DA SILVA 27/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006497-5 EDUARDA DE ARRUDA COSTA 15/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Edificações - Vespertino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006530-2 JHENNIFER CAROLINY RIBEIRO DE FREITAS 08/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006621-8 PAMELA SALLES AFONSO 11/10/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006793-3 ISADORA MARIA ANTUNES 21/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007141-0 JOICE MARA SANTOS ALBINO 11/05/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007728-0 LORRANY YUKAWA MARUYAMA 03/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008016-4 MARIA EDUARDA SOARES DIAS DOS SANTOS 17/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010507-1 MAYKON WILLIAM OLIVEIRA XERXEZ SAMPEI 07/09/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011599-7 MARIA CECILIA DE OLIVEIRA SANTOS 14/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012129-4 BEATRIZ SOARES CAMPAGNOL ALMEIDA 17/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012248-3 RAPHAEL FERREIRA ANTUNES 08/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012273-8 FERNANDA BATISTA DE MIRANDA 07/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Edificações - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004455-3 YASMIN FERNANDA TOMAZ PIATRANGELE ROCHA 08/03/2005 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004324-6 ANNA SCHNEIDER SAVELOVAS 04/07/2004 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001351-2 BRUNO HENRIQUE DE CAMPOS VALIM 23/12/1999 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006232-1 ANNA ESTHER FERREIRA COLLAÇO 17/02/2004 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000311-7 BEATRIZ DE LIMA DUARTE 29/03/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000402-2 GUILHERME MOREIRA SIMOES 14/02/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004044-3 ILMA APARECIDA OLIVEIRA 09/04/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002281-8 RICARDO MARTINEZ DA SILVA JUNIOR 13/05/2005 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000211-2 BARBARA FRANCINE MARIANO 11/04/2022 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006188-2 EDILSON RAONY COELHO DOS SANTOS 14/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002850-2 LUANA BERTA BATISTA 15/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003896-6 LARISSA CRISTINA SANTOS DA SILVA 17/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006793-3 ISADORA MARIA ANTUNES 21/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007141-0 JOICE MARA SANTOS ALBINO 11/05/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011599-7 MARIA CECILIA DE OLIVEIRA SANTOS 14/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012273-8 FERNANDA BATISTA DE MIRANDA 07/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Edificações - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004455-3 YASMIN FERNANDA TOMAZ PIATRANGELE ROCHA 08/03/2005 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000311-7 BEATRIZ DE LIMA DUARTE 29/03/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000211-2 BARBARA FRANCINE MARIANO 11/04/2022 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002850-2 LUANA BERTA BATISTA 15/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003896-6 LARISSA CRISTINA SANTOS DA SILVA 17/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007141-0 JOICE MARA SANTOS ALBINO 11/05/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Edificações - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004455-3 YASMIN FERNANDA TOMAZ PIATRANGELE ROCHA 08/03/2005 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004324-6 ANNA SCHNEIDER SAVELOVAS 04/07/2004 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001351-2 BRUNO HENRIQUE DE CAMPOS VALIM 23/12/1999 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006232-1 ANNA ESTHER FERREIRA COLLAÇO 17/02/2004 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000311-7 BEATRIZ DE LIMA DUARTE 29/03/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000402-2 GUILHERME MOREIRA SIMOES 14/02/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004652-3 MATEUS FELIPE SOARES RIBEIRO 15/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009851-4 GABRIEL SEABRA DE SOUZA 01/07/2000 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004044-3 ILMA APARECIDA OLIVEIRA 09/04/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012124-2 FERNANDO ORESTES RODRIGUES 21/01/1980 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001263-6 MELISSA GRAZIELLE OHARA GUIMARÃES 29/11/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002281-8 RICARDO MARTINEZ DA SILVA JUNIOR 13/05/2005 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000211-2 BARBARA FRANCINE MARIANO 11/04/2022 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006188-2 EDILSON RAONY COELHO DOS SANTOS 14/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008401-5 YASMIN CRISTINA DE OLIVEIRA 03/07/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002850-2 LUANA BERTA BATISTA 15/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003896-6 LARISSA CRISTINA SANTOS DA SILVA 17/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004681-3 ELAINE CRISTINA GOUVEIA 22/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004913-1 JHONLEY CARREIL DE SOUZA 12/07/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006455-0 MARIA EDUARDA DA SILVA 27/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006497-5 EDUARDA DE ARRUDA COSTA 15/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006530-2 JHENNIFER CAROLINY RIBEIRO DE FREITAS 08/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006621-8 PAMELA SALLES AFONSO 11/10/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006793-3 ISADORA MARIA ANTUNES 21/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007141-0 JOICE MARA SANTOS ALBINO 11/05/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007728-0 LORRANY YUKAWA MARUYAMA 03/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008016-4 MARIA EDUARDA SOARES DIAS DOS SANTOS 17/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011599-7 MARIA CECILIA DE OLIVEIRA SANTOS 14/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Edificações - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.012248-3 RAPHAEL FERREIRA ANTUNES 08/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012273-8 FERNANDA BATISTA DE MIRANDA 07/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Edificações - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004455-3 YASMIN FERNANDA TOMAZ PIATRANGELE ROCHA 08/03/2005 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000311-7 BEATRIZ DE LIMA DUARTE 29/03/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000211-2 BARBARA FRANCINE MARIANO 11/04/2022 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002850-2 LUANA BERTA BATISTA 15/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003896-6 LARISSA CRISTINA SANTOS DA SILVA 17/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004913-1 JHONLEY CARREIL DE SOUZA 12/07/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006455-0 MARIA EDUARDA DA SILVA 27/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006530-2 JHENNIFER CAROLINY RIBEIRO DE FREITAS 08/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006621-8 PAMELA SALLES AFONSO 11/10/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007141-0 JOICE MARA SANTOS ALBINO 11/05/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Edificações - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Edificações - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008401-5 YASMIN CRISTINA DE OLIVEIRA 03/07/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:15 Página 9



Câmpus Itapetininga - Técnico em Edificações - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Edificações - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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